Τεχν. Έντυπο
Data sheet
Σώμα - Body
∆ίσκος - Disc
∆ιάσταση Μήκος Κωδ. Τυπ.Κιν. Κωδ. Τυπ.Κιν. Κωδ.
Size Length Code Act.Type Code Act.Type Code
40 mm  40 mm  16 346028 52 346028D 75 K4 346028A
50 mm  43 mm  16 346029 63 346029D 83 K5 346029A
65 mm  46 mm  16 346030 75 346030D 83 K5 346030A
80 mm  46 mm  16 346031 75 346031D 92 K6 346031A
100 mm  52 mm  16 346032 83 346032D 110 K5 346032A
125 mm  56 mm  16 346033 110 346033D 127 K4 346033A
150 mm  56 mm  16 346034 118 346034D 143 K4 346034A
200 mm  60 mm  10 346035 143 346035D 190 K5 346035A
Τεχν. Έντυπο
Data sheet
Σώμα - Body
∆ίσκος - Disc
∆ιάσταση Μήκος Κωδ. Τυπ.Κιν. Κωδ. Τυπ.Κιν. Κωδ.
Size Length Code Act.Type Code Act.Type Code
40 mm  40 mm  16 - - -
80 mm  46 mm  16 - - -
100 mm  52 mm  16 - - -
125 mm  56 mm  16 346023 110 346023D 127 K4 346023A
150 mm  56 mm  16 346024 118 346024D 143 K4 346024A
200 mm  60 mm  10 346025 143 346025D 190 K5 346025A
  8.33<<  8.34  >>8.35 Τα τεχνικά στοιχεία μπορούν να μεταβληθούν χωρίς ειδοποίηση - Technical data are subject to change without prior notice
με Χειρολαβή
w.Handlever
Χυτοσιδηρό
C.I.  GGG40
3460xxD
PN
Χειρισμός
Actuator
Πεταλούδες Αερίου  EFFEBI LUG - POLARIS 40
Μήκος σύμφωνα με - Length acc. to ISO 5752, BS5155, API 609, DIN 3202 /3 - K1
Χυτοσιδηρό
C.I.  GGG40
Χειρισμός
Actuator
ATLANTIS 40
WAFER
Πεταλούδες Αερίου EFFEBI LUG - POLARIS 40
με Χειρολαβή
w.Handlever
Μήκος σύμφωνα με - Length acc. to ISO 5752, BS5155, API 609, DIN 3202 /3 - K1
Gas Butterfly Valves EFFEBI LUG - POLARIS 40
Επινικελωμένος
Nickel Plated
Φλάντζα Προσαρμογής ενεργοποιητή ISO 5211  -  Top plate acc. ISO5211
346015
-
346013
346012
346011
346008
με Χειρολαβή
w.Handlever
  Α
ΕΡ
ΙΟ
  -
  G
A
S
Gas Butterfly Valves EFFEBI LUG - POLARIS 40
με Πν.Κιν.∆ιπλ.Ενερ. GTX
w.Double Act.Pn.Act GTX
με Πν.Κιν.Απλ.Ενερ. GTX
w.Single Act.Pn.Act GTX
Φλάντζα Προσαρμογής ενεργοποιητή ISO 5211  -  Top plate acc. ISO 5211
PN
Σελίδα Τιμοκαταλόγου - Pricelist page :  G.10
EFFEBI BUTTERFLY VALVES FOR GAS
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΕΣ ΑΕΡΙΟΥ EFFEBI
Ανοξείδωτος
Stainless Steel
Code
Κωδ.
ΡΝ16
με Πν.Κιν.Απλ.Ενερ. GTX
w.Single Act.Pn.Act GTX
με Πν.Κιν.∆ιπλ.Ενερ. GTX
w.Double Act.Pn.Act GTX
3460xxD 3460xxC